

dotyczy: przetargu na budowę windy dla niepełnosprawnych w Zespole Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze ogłoszonego na dzień 04-12-2013 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo Zamówień Publicznych /Dz. U. z 2013 poz. 907 tekst jednolity / przekazuję wyjaśnienie do zapytania z dnia 20.11.2013r :

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie:

- a) Platformy o napędzie hydraulicznym ?
- b) Platformy o wymiarach 1460 x 1170 mm ?
- c) Szybu o wymiarach 1615 x 1520 mm ?
- d) Szybu, ścian platformy oraz drzwi w kolorze RAL 7040- szary ?
- e) Wszystkich drzwi o wymiarach 900 x 2000 mm lub 950 x 200 mm?
- f) Podszybia 140 mm?
- g) Drzwi stalowych panoramicznych?
- h) Zasilania 2030 V 1 fazowe ?

Odpowiedź.

- a) nie z uwagi na konieczność zmiany projektu, który uzyskał pozwolenie na budowę
- b) nie, z uwagi na – patrz pkt. a)
- c) nie, z uwagi na – patrz pkt. a)
- d) tak
- e) nie, z uwagi na – patrz pkt. a)
- f) nie, z uwagi na – patrz pkt. a)
- g) tak
- h) nie, z uwagi na – patrz pkt. a)

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji zamówienia do 14 tygodni od podpisania umowy, ponieważ tyle czasu jest potrzebne na wyprodukowanie urządzenia. Pragnę nadmienić, że wszystkie urządzenia są produkowane pod konkretny obiekt i nie ma możliwości zastosowania wcześniej wyprodukowanego urządzenia.

Odpowiedź.

W siwz pkt. IV Terminy: zakończenie robót ustala się do 15-05-2014 r.

Jednocześnie na podst. art. 38 ust. 4 prawa zamówień publicznych, w związku z treścią zawartej umowy dofinansowania z PFRON, zmienia się nazwę zadania na „Dobudowa windy dla niepełnosprawnych w Zespole Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze”